del programa de incrementar, consolidar y/o contextualizar la contratación de espectáculos de danza, con un 
máximo de cuatro (4) funciones por compañía y un mínimo de dos (2) funciones por espacio participante. 
Con esta opción podrán optar a un máximo de VEINTICINCO MIL EUROS MAS IVA (25.000 € + IVA).

CUARTA Principios de concesión 

La determinación de qué optantes podrán participar en el CIRCUITO DE DANZA indicado se llevará a cabo de 
conformidad con los principios de objetividad, transparencia, igualdad, no discriminación y publicidad.